utilidades del año 2012, la suma de USD $ 400.000,00 (cuatrocientos mil dólares de los Estados 

Unidos de América), lo cual equivale al 74% del total de las utilidades distribuibles generadas por 
la compañía en el año 2012, las mismas que ascienden a la suma de USD $ 541.238,00 (quinientos 

cuarenta y un mil doscientos treinta y ocho 00/100 dólares de los Estados Unidos de América). 

Luego de varias deliberaciones, la Junta General de Accionistas resuelve por unanimidad lo 

siguiente: 

e Aprobar que la totalidad de los dividendos no distribuidos de la Compañía correspondientes al 

ejercicio económico 2012, los mismos que ascienden a la suma de USD $ 141.238,00 (ciento 

cuarenta y un mil doscientos treinta y ocho dólares de los Estados Unidos de éflca) vayan a 

la cuenta para futuras capitalizaciones. 4 

6. Selección de la Compañía de auditoría externa para el ejercicio ecofómico 2013

Luego de varias deliberaciones, la Junta General de Accionistas resuelve por unanimidad lo